
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 kmenů

1Bůhvěří
v
7 kmenů.

1 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Africký kmen

Rasy 3+1 tvoří africký kmen.Rasová integrita je dodržována. Africký kmen 
zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůhnejnovější zpráva, 
'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní i zahraniční 
pohanské kulty se ‚vyhýbají‘.Pro africkou jednotu, prosperitu existuje 
pouze jedno náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Afrika kolébka lidstva. Domov lidí tmavé pleti. Vyvinuli civilizace podél 
pobřeží, Středozemního moře, Atlantiku a Indického oceánu. Hlavní 
řeky, Nil, Niger, Zaire, Zambezi. Afričtí lidé jsou

původní vynálezci astronomie, stavby z kamene(obelisk, pyramida, 
chrám), cihla, zahradnictví(zahrady, sady), hygiena(koupele, kosmetika, 
mýdlo), matematika, čísla, medicína, metalurgie, hudba, bicí, papír
(papyrus), fyzika, politika(diplomacie, mírová smlouva, obchodní 
dohoda), provozoval zemědělství ve velkém, dopravu(lodě, karavany...)

, vodní hospodářství(vyvinuté systémy zavlažování), psaní(hieroglyfy)
. Afrika, kde se pasou Gazela a Zebra, kde Gepard a

Prase bradavičnaté se toulá tam, kde se brodí Flamingo a Shoebill, 
kde Cobra útočí a Mamba plivou, kde slon a žirafa žvýkají, kde jsou 
volně žijící pakoně, kde dovádějí opice a šimpanzi, kde si hrají Lemur a 
Surikata, kde má každý Kraj obelisk!

2 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Amazonský kmen

Rasy 3+1 tvoří amazonský kmen.Rasová integrita je dodržována. 
Amazonský kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůh
nejnovější zpráva, 'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, 
cizí pohanské kulty se vyhýbají.Pro amazonskou jednotu, prosperitu 
existuje pouze jedno náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Amazonský kmen džungle. Domov imigrantů, smíšených plemen. 
Kolonizovali podél pobřeží, Karibského moře, Atlantského a Tichého 
oceánu. Podél pohoří And. Vnitrozemí je řídce osídleno. Amazonští 
lidé jsou původními vynálezci malty bez konstrukce -

iont, který je tak těsně přiléhající, že se mezi kamenné zdivo nevejde žádná 
čepel. Tento těsný střih byl vytvořen pro pevnou a stabilní konstrukci, která 
přežije zemětřesení. Pokročili v chirurgii lebky s 90% mírou přežití. Amazonský 
lid vylepšil hudbu a společenské tance svými latinskoamerickými tanečními 
rytmy. Amazonie, kde se pasou alpaky a lamy, kde

Fregaty a Condor stoupají; kde se potulují medvěd a jaguár, kde se 
chovají činčily a hrají si kapybara, kde žvýkají lenochod a tapír, kde se 
opice potulují, kde dovádí Ara a Tukan, kde Anakonda škrtí a Kajman 
chcípne, kde má každý Kraj Fiestu a Siestu, domov Parní Džungle.

3 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Americký kmen

Rasy 3+1 tvoří americký kmen.Rasová integrita je dodržována. Americký 
kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůhnejnovější zpráva, 
'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, cizí pohanské 
kulty se vyhýbají.Pro americkou jednotu, prosperitu existuje pouze jedno 
náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

American the Prairie Tribe. Domov imigrantů, mnozí přišli na základě volby jiní 
jako otroci, smíšená plemena. Kolonizovali podél pobřeží, Karibského moře, 
Atlantského a Tichého oceánu. Podél systému řek Missouri a Mississippi. 
Američané vyrobili, použili atomovou bombu. Vzhledem k nám

nezdravé jídlo, kolové nápoje, epidemie cukrovky, tukový mor, GM potraviny. Dálniční 
terorismus motorových vozidel. Legalizovaný terorismus se zbraněmi. Kouření, drogy 
Nadměrná chamtivost, vysoké znečištění, ohromné   množství odpadků. 
Nespravedlnost, korupce, špatný zákon. Trapná, neobjektivní zábavní média. Žvýkačky, 
džíny, mokasíny. Žárovka, mikročip, technologie raketoplánů, přistání na Měsíci, rock'n 
roll, jazz. Amerika, kde se pasou Buffalo, Caribou, kde

Kolibříci zpívají, orli se vznášejí; kde se potuluje medvěd a puma, kde 
se množí lososi, vydra si hrají, kde vlk a kojot vyjí, kde je los volně, kde 
dovádí Skunk a mýval, kde had chřestí, aligátor praská, kde má každý 
kraj totem, domov Indiánského léta .

4 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Evropský kmen

Rasy 3+1 tvoří evropský kmen.Rasová integrita je dodržována. Evropský 
kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůhnejnovější zpráva, 
'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, cizí pohanské 
kulty se vyhýbají.Pro evropskou jednotu, prosperitu existuje pouze jedno 
náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Evropan pirátského kmene. Domov Evropanů, smíšená plemena. Usadili se 
podél pobřeží Atlantského oceánu, Baltského, Černého,   Středozemního a 
Severního moře. Podél Dunaje, Rýna, řeky Volhy. Evropané odešli

na křížových výpravách, dobývání, pirátství zabíjet, mučit, znásilňovat, ničit plenění, 
využívat, okupovat. Proběhly inkvizice, pálení čarodějnic, obchod s otroky, začala první 
světová válka a druhá světová válka. Měl revoluce: francouzskou, ruskou, německou, 
průmyslovou, kapitalismus, komunismus. Katolicismus největší obtěžování dětí, 
homosexuál, kult proti ženám! Výroba: alkohol, šunka, klobásy, paštika, vlaky, 
automobily, trysková letadla. Postavené rakety, satelity, vesmírná stanice. Klasická 
hudba, dudy, zvonkohra, mandolína, citter, společenské tance, flamenco. Evropa, kde 
se pasou mufloni, jeleni, kde se potuluje liška, svišť, kadeřavka,

Čáp brodí, zmije, kousnutí zmijí, kde žvýká kráva, prase, kde se volně 
pohybují krysy, kde dovádí králík, veverka, kde volá kukačka, hraje si 
salamandr, kde má každý Kraj zvonici, domov bukanýrů.

5 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Mongolský kmen

Rasy 3+1 tvoří mongolský kmen.Rasová integrita je dodržována. 
Mongolský kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůh
nejnovější zpráva, 'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, 
cizí pohanské kulty se vyhýbají.Pro mongolskou jednotu, prosperitu 
existuje pouze 1 náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Mongolský kmen stepí. Domov Mongolů a dalších. Putovali po stepích 
usazených podél pobřeží, v Severním ledovém a Tichém oceánu podél 
Perly, Jang-c'-ťiang a Žluté řeky. Když stáda Mongolů

muži a osadníci spojili mongolskou provincii, která prosperovala. Pokročili, 
počítadlo, kompas, střelný prach, výroba papíru, tisk, porcelán, kování 
železné rudy, akupunktura, zápalky, kolečko, padák. Postavte visuté mosty, 
zabezpečené obchodní cesty, zefektivněte řízení. Hůlky, wok, nudle, bylinky a 
koření, stínové loutkářství, malba inkoustem, hedvábí, lakované zboží, drak, 
bojová umění, origami, kaligrafie, ikebana, bonsaje, feng shui, legalismus.. 
Mongolsko, kde se pasou velbloudi a koně,

kde se potulují vlk a tygr, kde se brodí Egret a Ruff, kde Habu útočí a 
kousne pavouk, kde žvýká Yak a Panda, kde jsou volně žijící antilopy, 
kde dovádí Binturong a Mongoose, kde si hrají makakové a svišť, kde 
má každý Shire Standard.

6 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Oceánský kmen

Rasy 3+1 tvoří oceánský kmen.Rasová integrita je dodržována. Oceánský 
kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůhnejnovější zpráva, 
'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, cizí pohanské 
kulty se vyhýbají.Pro jednotu Oceánie, prosperitu, existuje pouze jedno 
náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Oceánec je kmen ostrovů. Domov přistěhovalců a smíšených plemen. 
Kolonizovali ostrovy mezi Indickým a Tichým oceánem a podél pobřeží. 
Také se usadili podél systému řeky Mekong. Mnoho

Oceánci žijí pod neustálou hrozbou zemětřesení, přílivových vln, sucha, 
záplav, bouří, sopečných erupcí. Evropští piráti obsadili většinu Oceánie. 
Vykořisťovali, drancovali, znásilňovali, ničili a zabíjeli. Největší ostrov Oceánie, 
kterou získala koloniální trestanecká kolonie provozovaná sbírkou 
evropských výmětů1 Bůhpozornost. Jejich vůdčí třída je nemorální, 
znečišťující, sobecká elita projevující pohrdání jinými druhy a životním 
prostředím.1 BůhNejnovější zpráva 'The Law Giver Manifest' je vyhlášena 
odtud. Oceánie, kde je orangutanská houpačka, kde draci

toulat se; kde se honí Klokani hop a Emus; kde si hrají Ptakopysk a 
chovají se želvy; kde se tuleni opalují a kormoráni se potápějí; kde žraloci 
křižují a rostou korály; kde každý Shire drží Corroboree.

7 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Persinský kmen
Rasy 3+1 tvoří perský kmen.Rasová integrita je dodržována. Perský 
kmen zachovává zvyky, dialekty a tradice pomocí1 Bůhnejnovější 
zpráva, 'Manifest dárce zákona' jako průvodce. Všechny místní, cizí 
pohanské kulty se vyhýbají.Pro persinskou jednotu, prosperitu existuje 
pouze 1 náboženství:1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru

Vyvinutý kmen Persind. Home of Evolved a další. Usadili se podél 
pobřeží Indického oceánu, Černého,   Kaspického a Středozemního 
moře. Řeky Tigris, Eufrat, Indus, Chenab, Ganga. Himálajské předhůří. 
Persindové vybudovali a zničili civilizace. Zahájeno

mnoho náboženství (všechna zastaralá). Dal nám sluneční rok, lunární 
měsíc a 7denní týden. Cihly proporcionální 4:2:1, kolo, plachta, secí pluh, 
čaj, lapač větru, číslice, desítková soustava, šachy, karburizovaná ocel, 
bavlněné textilie, koberce, turban, burca, domestikace koní, vozy,...

Persindie, kde se pase Dromedár a koza, kde se potulují Dhole a 
Leopard, kde se brodí Volavka a Gallinule, kde Kobra útočí a Mamba 
kousne, kde žvýká slon a Oryx, kde se volně povalují antilopy, kde 
dovádí opice a Gibbon, kde si hrají chameleon a Loris , kde má každý 
Kraj Arch, domov vyvinutých lidí.

7 kmenů se brodí do vesmíru!Plnění našeho 
společného osudu prozkoumat vesmír, kolonizovat 
fyzický vesmír a stát se jeho správcem.
Život v kmenové komunitě je způsobem opatrovníka.Připoj se k nám.

8 Společenství7KmenyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 kmenůKmenový
1Bůhvěří v 7 kmenů

7 kmenůjsou1 Bůh'slidé žijící v7 provinciía mnohoShires žít v 
souladu s Habitatem!
1 Bůh'sdlouhodobá vize pro lidstvo.Vždy tomu tak bylo7Kmeny s7
hlavní jazyky a mnoho dialektů.Globalizace tuto vizi ničí, takže 
globalizace je Anti 1Bůh.Nepřijatelný!
Kmen
Afričan
amazonský
americký
evropský
mongolský
Oceánský
perština

Jazyk
arabský
španělština

americký
Němec
Mandarinka

indonéština
hindština

Provincie
Afrika
Amazonie
Amerika
Evropa
Mongolsko

Oceánie
Persindie

7 je božské, což má za následek:

7 kmenů, 7 provincií, 
mnoho krajů,
7 jazyků, mnoho dialektů.
Všechny provincie dům 3+1 závody 
(Rasová bezúhonnost)a mnoho 
smíšených plemen.

On a Ona se navzájem hledají, aby se pářili, množili, družili se, sdíleli a 
založili rodinu.Nová rodina se stýká se svou vlastní širší rodinou as 
ostatními, komunitním životem. Budují komunitu(Hrabství)sociální 
odpovědnosti, morální bezúhonnosti ve snaze o společné dobro pro 
všechny.Sousední komunity se spojí a stanou se kmenem!
Kmen žijící způsobem opatrovníka.Kmenový 
život začíná u rodinné jednotky. Rodinné 
jednotky se seskupují a vytvářejí komunitu 
spravovanou volenou radou Shire.Skupina 
komunit se stane kmenem spravovaným 
voleným provinčním parlamentem.
Stát se a vychovávat rodinu je společným úsilím komunity(rodiče, 
vychovatelé, zdravotníci).On, Ona a jejich rodina žijí v komunitních 
klastrových pronájmech, které poskytuje Shire!On i Ona jsou zaměstnáni 
za násobky týdenní minimální mzdy(wmw).
Rodina navštěvuje komunitní vzdělávání a využívá komunitní zdraví 
(SmeC, PHeC, PDEc).Respektují dialekty, starší lidi, dědictví, tradice a 
praktikují kontinuitu znalostí. On a Ona plní společné povinnosti a 
získávají komunitní práva. Hlasují pro výbory s rovným zastoupením. 
Dělají dobrovolníky. Věří v kremaci k osvobození duše a pro zdraví 
komunity.On a Ona se na Fun-day zúčastní shromáždění a

1 Společenství7Kmeny KmenovéLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

dodržovat témata Fun-Day. On a Ona využívají čas New Age. Jako vodítko 
používají Manifest dárce zákona.
Každý člen kmene je povinen plnit komunitní povinnosti.Což jim dává 
privilegium přijímat komunitní práva.Vymahatelné zákonem.

povinnosti Společenství
Uctívejte 1 Boha, odhoďte všechny ostatní idoly ~ Buďte dobří trestejte zlo ~ Chraňte 
lidské tělo před početím ~ Vyhněte se a ukliďte znečištění ~ Celoživotní, hledejte, 
získejte a uplatněte znalosti ~ Hlasujte ve všech volbách ~ Spojte se, abyste se 
rozmnožili a založili vlastní rodinu ~ Dělejte odměňovaná práce, žádné flákání ~ Cti, 
respektuj své rodiče a prarodiče ~
Chraňte životní prostředí a všechny jeho formy života 
~ Použijte 'Manifest dárce zákona', šiřte jeho poselství 
~ Chraňte zvířata před krutostí a vyhynutím ~
Postavte se za nespravedlivě napadené, znevýhodněné, slabé a potřebné 
Nakrmte hladové, ukryjte bezdomovce a utěšte nemocné ~
Protestujte proti nespravedlnosti, amorálnosti a ekologickému vandalismu ~ Buďte 
spravedliví a vzdávejte zasloužený respekt ~ Kremat, zavírejte hřbitovy ~

komunitární práva
Dýchatelný, čistý vzduch ~ Pitná, filtrovaná voda ~ Vzdělávání zdarma ~ Jíst, zdravé jídlo 
~ Hygienický, cenově dostupný přístřešek ~ Získejte respekt ~ Uctívejte a věřte v 1Bůh~
Přijměte spravedlnost ~ Skoncujte s důstojností ~ Svobodný projev s morálními 
omezeními ~ Mate založte rodinu ~ Odměňovaná práce Mít domácího mazlíčka ~ Mít 
násilnou svobodnou komunitu ~ Bezplatné ošetření v případě nemoci ~ Cenově 
dostupné ochranné oblečení ~ Mít svobodně zvolenou vládu ~

Kmenová komunita živá základna pro přežití lidstva, naplnění jejich 
společného osudu.Přežití komunity znamená žít ve vzájemné harmonii
(nenásilí). Žít v harmonii s planetou Zemí(Zelený koncept). Život v 
harmonii přináší prosperitu(Ekonomické koncepty). Plnění našeho 
společného osudu prozkoumat vesmír, kolonizovat fyzický vesmír a 
stát se jeho správcem.

Život v kmenové komunitě je způsobem opatrovníka.Připoj se k nám. Aby 
bylo možné uplatňovat vládu, zřídilo 7 kmenů7 provincií!

2 Společenství7Kmeny KmenovéLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 kmenůMigrace
1Bůhvěří v 7 kmenů

7 kmenůjsou1 Bůh'slidé žijící v7 provinciía mnohoShires žít v 
souladu s Habitatem!
1 Bůh'sdlouhodobá vize pro lidstvo.Vždy tomu tak bylo7Kmeny s7
hlavní jazyky a mnoho dialektů.Globalizace tuto vizi ničí, takže 
globalizace je Anti 1Bůh.Nepřijatelný!
1 Bůh'sdesign for Humankind zahrnuje nutkání migrovat(rojit se, toulat 
se).Jak se lidstvo vyvíjelo, vyvíjela se migrace. Afričané putují do 
Persindie, Oceánie a Mongolska. Mongolové putovali do Ameriky, 
Amazonie a Oceánie později na koních do Persindie, Afriky a Evropy. 
Evropané se plavili do všech provincií. Evolved putovali do Persindie a 
plavili se a letěli do všech ostatních provincií.
Důvody migrace lidí.1 Bůhdesignový instinkt
(rojit se, toulat se). Katastrofy způsobují, že 
místní Habitat není obyvatelný, změna klimatu 
činí místní Habitat neobyvatelným.Sobectví
(tráva je jinde zelenější)a populační růst.
Lidstvo se dostatečně vyvinulo.Růst populace je dostatečný k vytvoření 7 
kmenů tvořících 7 provincií, jak předpokládá1 Bůh!Stav 0.1.1.1(CG kalendář)
veškerou migraci(dlouhodobě nebo krátkodobě)mezi provinciemi se stal 
nezákonným(nelegální jsou zaslány zpět).
Poznámka!Žádost o azyl není přijatelná, je s 
nimi zacházeno jako s nelegálními.Tihle lidé
(oportunisté) měli zůstat tam, odkud přišli, a tam 
něco změnit, než běžet.
Nelegální migranti(jsem)jsou bez prodlení vráceni do provincie, ze 
které přišli, včetně všech dětí, které mohli mít.Nelegální migranty nelze 
integrovat, vždy jsou posláni zpět, bez výjimky. „Já“, které nelze vrátit, 
jsou stíháni,SLEČNAR7. 'Im' děti jsou dány k adopci. Osoby odpovědné 
za pomoc nelegálním lidem jsou stíhány:SLEČNAR7

Migraceje klasifikován jako dlouhodobý(znovuosídlení)nebo krátkodobě
(cestování, turistika).Turistika mezi provinciemi končí! Obchod mezi provinciemi 
je omezen na absolutní minimum!Globální obchodní dohody jsou zrušeny!
Znovuosídleníje možné pouze v rámci kolonizace provincie nebo vesmíru.

1 Společenství7Migrace kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přesídlení se pohybuje mezi Kraji v rámci provincie! Osvobození,'
Izraelci“ mohou žít pouze v „země zaslíbené“. Nemohou opustit zemi 
zaslíbenou. Izraelci nalezení mimo zaslíbenou zemi v kterékoli z 
provincií jsou okamžitě převezeni do zaslíbené země. 1 Boží přání!!!

StěhovánímeziShires.Existují předpisy, dospělí 
musí mít práci v cílovém Shire. Než se budou moci 
pohnout. Zaměstnavatel musí organizovat 
klastrové bydlení.Senioři musí organizovat 
klastrové bydlení v cílovém Shire. Před stěhováním.
Cestovní ruchse vyvinul v hrozbu. Výletní lodě (líhně 
nakažlivých nemocí, znečišťovatelé vod)vyložit turisty, 
kteří se hemží jako hmyz(švábi)přes přístavy a místní 
stanoviště.Narušují místní životní styl, zvyšují životní 
náklady místních obyvatel. Zvyšte zdravotní rizika. 
Vytvořte hory odpadu. Tato zábava pro zahálející se 
dobře končí!To platí i pro leteckou, železniční a 
autokarovou turistiku.
Cestovatje možné pouze v rámci provincie.Pas je 
zastaralý.Obchod, vláda používá internet, 
videokonference ke komunikaci s jinými provinciemi.
Globalizacezačal stěhovat podniky(franšízy, nadnárodní společnosti)a 
organizací.Globalizace je proti1 Bože!Předpokládá se 7 kmenů 
tvořících 7 provincií1 Bůh!Globalizace končí!
Franchisingje klonovací marketingový systém Greed, profiteering.To 
používá konkrétní obchodní model než samotné klony. Navrženo pro 
průměrné malé ziskové kapitalisty. K šíření rakoviny jako(Globalizace) 
nad planetou.Zákazníci ztrácejí svou identitu. Vypadají a jedí stejně v 
New Yorku nebo Berlíně. Bezduchí zombie.

Franchising ničí místní tradice, jedinečnost, rozmanitost, kulturu. Většina franšíz 
je „USA“ nebo je založena na amerických marketingových systémech. Nabízejí 
často nezdravé produkty: Prodejny nezdravého jídla, americké kulturní klony jsou 
hlavní příčinou „diabetického“ plaku, „obézního plaku“(Blubber lidi)', epidemie 
vysokého krevního tlaku, akné...Franšízy ničí místní kuchyni,

2 Společenství7Migrace kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Móda... Komunity, vláda, která umožňuje provozování zahraničních franšíz, 
zrazuje místní kuchyni, dědictví, tradice a obyvatelstvo,SLEČNAR7
Franšízy ničí rozmanitost prodejem „designového oblečení“.Tyto šaty jsou 
uniformy(džíny..)pro lidi, kteří zradí svou kulturu, dědictví, bezduché, 
primitivní, hloupé klony.Vyhněte se těmto figurínám!
Franšízy s jejich uhlazeným marketingem(využívání lidské slabosti, důvěřivosti)hlavní 
příčina závislosti:Shopaholic, Gadget Junky!Franšízy jsou personálně poddimenzované, 
využívají špatně vyškolené nedostatečně placené juniory, příležitostné. Zákaznický servis je 
špatný nebo neexistuje. Většina „výhodných nákupů“, „prodejů“ je podvod!

Globální franšízing vzdoruje1 Bůhproti globalizaci.Zabavit(bez náhrady)všechny 
franšízy, převést je na místníCRon! Pořiďte chamtivého parazitického 
profitujícího franšízanta k odpovědnosti,SLEČNAR6.Podpořte místní jedinečné 
tradiční podnikání(převedeno na CROn).
Zahraniční vlastnictvíje migrovaný kapitál!Které mění, korumpují, ničí 
místní: kulturu, hodnoty, zaměstnání, tradice,..Zahraniční vlastnictví drancuje 
místní: Duševní vlastnictví, know-how, zdroje, bohatství...Dovolit cizincům 
ovládat, vykořisťovat, vlastnit, drancovat je zrada! Vláda, která umožňuje 
cizincům využívat výhod(Odpárat)místních obyvatel páchá zradu trestný čin.
Vláda je nahrazena,SLEČNAR7Zahraniční vlastnictví Končí. Volný obchod 
končí.Příklady toho, jak funguje zrada cizího vlastnictví:
Zahraniční vlastnictví žene nahoru pozemky, ceny 
nemovitostí. Učinit domy nedostupnými pro 1Svatýkupci 
domů“.Výsledek, přibývající bezdomovci... Zahraniční 
vlastnictví Freehold(pozemky, nemovitosti)končí. Je bez 
náhrady zabavena Krajem.
Zahraniční vlastnictví subjektů má za následek 
zahraniční vedoucí pozice.Odepření místním zastávat 
tyto pozice. Snížení možností povýšení zvyšuje 
nezaměstnanost..Oklamání místního personálu.
Zahraniční vlastnictví výroby vede k dovozu jejich zásob. Spíše než 
nákup místních.Také místní duševní vlastnictví jde do zahraničí!
Zahraniční vlastnictví zábavy podkopává místní talenty a jejich příležitosti.
Vymývání mozků místních obyvatel, aby se z nich staly klony cizí kultury 
ztrácející svou entitu. Zahraniční vlastnictví zábavy je největší hrozbou pro 
místní kulturu, zvyky, dialekty, tradice.Pokud jste Američan, sledujte 
Ameriku, pouze provinční zábavu.
Zahraniční vlastnictví vede k tomu, že místní bohatství jde do zámoří.Nechává místní 
chudé, strádající.Zahraniční mistři vlastnící místní rolnické sluhy.

3 Společenství7Migrace kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zahraniční vlastnictví franšíz ničí místní byznys, jedinečnost, 
rozmanitost.Podkopávání místních tradic, vnucování nevhodné cizí 
kultury místní komunitě.Zrazování místních.
Zahraniční vlastnictví zdrojů vede k tomu, že zahraniční vlastník levně 
prodá zdroje své zemi původu, z čehož mají prospěch.Okrádání místních 
o zdroje, jejich bohatství.Nechat cizince vlastnit místní zdroje je zrada,
SLEČNAR7
Zahraniční vlastnictví výroby potravin, distribuce potravin.Výsledek: Produkce 
potravin zajišťuje export a místním obyvatelům nechává export zmítat za vysoké 
ceny.Také některé místní potraviny budou nahrazeny cizí stravou.
Zahraniční vlastnictví médií je tajná invaze.Zahraniční média ovlivňují 
místní ve prospěch cizinců. Ničení místní kultury, dědictví, tradic, 
korumpování politiků, vlády.Vláda(ustupování zahraničnímu 
mediálnímu vydírání)ztrácí svou suverenitu(stát se loutkami pro cizince)
, zradí místní obyvatelstvo, spáchá zradu,SLEČNAR7 Příklad:Australští 
politici plují do amerických médií!
Cizí vlastnictví často vede k vydírání.Zahraniční nadnárodní společnosti 
požadují, aby jim vláda dala dárky, daňovou svobodu, levnou pracovní sílu. 
Vládě hrozí, že pokud nekapituluje před poptávkou zahraničních vlastníků. 
Najdou vládu, která splní jejich požadavky, a přesunou své působení tam.
Příklad: Australská vláda pravidelně platí(100 z milionů)zahraničním 
nadnárodním automobilkám. Poslali domů odměny pro vedoucí pracovníky a 
zvýšili dividendy svým zahraničním akcionářům.Poznámka!Austrálie 
nakonec řekla ne vydírání zahraničních výrobců automobilů.Výrobci 
automobilů(Ford, General Motors, Toyota)zavřené továrny, vyhozené dělníky, 
poslat dodavatele na mizinu, stát se dovozci.Custodian Guardian přepravu 
od těchto společností nevyužívá, nemůže být
důvěryhodný.Nulová tolerance vůči mnohonárodnostem!

Zahraniční vlastnictví je možné kvůli zradě ze strany zkorumpované 
vlády.Vláda, vládní zaměstnanci, kteří tuto zradu napomáhají, mají být 
nahrazeni a stíháni za „Zradu“:SLEČNAR7.Zahraniční vlastnictví je 
invaze, okupace bez použití vojenské síly.Hájit
vaší komunitě před touto hrozbou.Zahraniční vlastnictví končí!
Migrace a přesídlení do vesmíru je lidské, osud!

Život v kmenové komunitě je způsobem opatrovníka.Připoj se k nám.

4 Společenství7Migrace kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 kmenůJazyky, dialekty
1Bůhvěří v 7 kmenů

7 kmenůjsou1 Bůh'slidé žijící v7 provinciía mnohoShires žít v 
souladu s Habitatem!
1 Bůh'sdlouhodobá vize pro lidstvo.Vždy tomu tak bylo7Kmeny s7
hlavní jazyky a mnoho dialektů.Globalizace tuto vizi ničí, takže 
globalizace je Anti 1Bůh.Nepřijatelný!
1 Bůhlíbíkontinuita, variace, jedinečné: Jazyky dialekty!
Globalizace, globální jazyk rušící jiné jazyky a jedinečné 
dialekty je nepřijatelná! 1Bůh staví se proti globalizaci, 
globálním jazykům a nutí ty, kdo pronásledují globální...

Lidstvo bylo hnáno k odpovědnosti: 
starověké,Babylonská věž! Aktuální,
Dvojčata v New Yorku!
Kmen
Afričan
amazonský
americký
evropský
mongolský
Oceánský
perština

Jazyk
arabský
španělština

americký
Němec
Mandarinka

indonéština
hindština

Provincie
Afrika
Amazonie
Amerika
Evropa
Mongolsko

Oceánie
Persindie

7 je božské, což má za následek:

7 kmenů, 7 provincií, 
mnoho krajů,
7 jazyků, mnoho dialektů.
Všechny provincie dům 3+1 závody 
(Rasová bezúhonnost)a mnoho 
smíšených plemen.

Shire Dialect
A 'Hrabství“ je vícejazyčný a tradiční.AHrabstvíve své administrativě a 
vzdělávání používá 2 jazyky. Provinční(1.)a místní(2nd)Dialekt. Dialekt je 
jakýkoli jiný jazyk než provinční jazyk.
AHrabstvídialekt se vybírá pomocí jazyka 1Svatýosadníci v oblasti. Kde 
je 1Svatýjazyk osadníků je stejný jako provinční(hlavní) Jazyk.2. a 3. 
nejpoužívanější jazyk(není hlavní jazyk) jít do shirského referenda.

každý 'Hrabství“ odpovídá za výuku a používání hlavního jazyka a místního 
dialektu.Všechno 'Hrabství' komunikace je vícejazyčná. Dialekt je dědictví 
hrabství, které se vyvíjí v hrabskou tradici.Dialekt(Tradice) tvoří pokračování 
mezi minulými, současnými a budoucími generacemi.

1 Společenství7Jazyky kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

A 'Hrabství“ má dialektové jméno:Příklad: dialekt „wiesngau“ je „bairisch“ 
(bavorský).Hlavním jazykem je němčina(Němec).

01.3.7.HrabstvídenOslava(NAtm)
Shire Day také oslavuje místní 
dialekt!

Shromáždění
Depozitář Guardian se v Fun-Day zúčastní shromáždění 
a dodržuje zábavu-Denní témata.Program udržuje 
místní tradice naživu:dialekt, šaty, nápoje, jídlo, hudba, 
tanec, zvyky..

1 Bůhmá rád kontinuitu, variace, jedinečnost v mluveném slově.V 
písemné komunikaci.Ve vizuální komunikaci.
Prosím1 Bůhpoužívat 7 hlavních jazyků a mnoho dialektů. Život v kmenové 
komunitě je způsobem opatrovníka.Připoj se k nám.

2 Společenství7Jazyky kmenůLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

